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Tahdotteko suojella
kotianne henkeänne?

Jos tahdotte niin nyt on teillä hy-
vä tilaisuus tilata näistä revolvereista
yksi ennenkuin varastomme on lop-

puun myyty Se voi olla tarpeen tääl-

lä ja vanhassa maassa Tässä me oso-tam-

teille useamman lajisia revol-

vereita joita voitte ostaa Amerikassa
Myöskin lyhyesti selvitämme jokaista
Tässä ne ovat:

No 1 Automaattinen revolveri
"Browning" 32 caliberin valmistettu
parhaasta mustasta teräksestä

kerran täytettynä voi--

sillä ampua 15 laukausta yhtä jou-

tuisasti kuin konekiväärillä ilman vä-

hintäkään pauketta Se on kauniisti

päällystetty taataan usemmaksi vuo-

deksi Hinta ainoastaan $2160

No 2 Veitsi ja revolveri yhdistet-

tynä Joka ei ole nähnyt tätä revol-

veria ei voi uskoa että siinä on veitsi

ja revolveri Tämä on jokaisen mieltä
kiinnittävä Kaikki on nikkeliä Veit-

sen terä on niin terävä että voitte
sillä parrankin ja voipi sitä ku-

lottaa liivinkin taskussa Hinta $596

No 3 Nikkelöity revolveri 32 cali-

berin viisi kertaa laukeava Pienem-

pää kokoa ja hyvin kauniiksi tehty
Hinta $995 Sama mutta kuusi ker-

taa laukeava hinta $1195

No 4 Revolveri —takapuolelta la-

dattava—32 caliberin viisi kertaa lau-

keava Tämä revolveri lähettää kuu-

lat automaattisesti ja valmistus on hy-

vin sievä Pientä kokoa sievän nä

kellä kuului melun yli luonnottoman

terävä kiljuva naisääni:
— Älkää rohjetko koskea herran

enkeliin! Hän on tullut kutsumaan

teitä viimeiselle tuomiolle — ja te ai-

otte tappaa hänet!
Marcus pani nopeasti moottorin

käymään ja lentokone alkoi hiljal-

leen edetä mutta yhtenä ulvovana

hornankuorona yhtyivät mielipuolet

johtajattarensa huutoon Marcus kiih-

dytti vauhtia mutta vinkuvien piis-

kaniskujen tavoin satelivat takaapäin

yön surkeiinpien uhrien huudot:
— Oi jumalattomat — niskurit!
— Tahdotteko estää viimeisen tuo-

mion?

— Herra on murskaava tomuksi!

— Helvetti on jo sytytetty teitä

varten!
— Ha ha ha! He he he!

— Katsokaa kuinka se loistaa!
— Tahdotteko murhata enkelin —

julmurit!
— He ovat piruja piruja!
— Katsokaa niillä on suuret sar-

vet ja hännät!
— Menkää takaisin helvettiinne!
— Tuonne takaisin — saatanat!
— Rukoilkaamme!

Sitä mukaa kun he etenivät häi-

pyivät sanat kuulumattomiin se-

kaantuen huumaavaksi meluksi Julius

katsahti taakseen ja näki jotain seka-

vaa heiluvia nyrkkejä pyörivää ku-

lli villiä tanssia — ja hänestä tuntui

että noiden mielettömäin yläpuolella
tanssii tyhjässä ilmassa parvi punai-

sia paholaisia iloisina vartioiden uh-

rejaan Mutta lopulta hän käsitti

että kiviaidalla juoksenteli ja tappeli

puolialastomia miehiä

Marcus pysäytti koneen noin kol-

mensadan metrin päähän kodittomi-

en joukosta ja alkoi kuunnella
— Emmekö menisi vähän kaue-

mmaksi? — kysyi Julius arasti
— Ei hyödytä — vastasi Marcus

synkästi ja katkerasti — Sanoja tän-

ne ei enää selitä — ja heidän yhteis-

tä huutoaan el pääse pakoon Vaik-

ka tunkeutuisi maan uumeniin niin

kyllä se aina korvissa soi

— Oikeassa sinä olet veli

köinen Hinta $1425 Samanlainen paitsi 38 caliberin poliisien lajia mus-

taa nikkeliä hinta $1625

Huom:-- ~ Henkilö joka tilaa jonkun näistä revolvereista merkitsee re-

volverin numeron ja hinnan tilaukseensa Lähettäen tämän ilmoluksen meil-

le liittäen $100 kirjeeseen täyden nimen ja osotteen kanssa niin me lähe-

tiimme viivyttelemättä revolverin Postimies kun tuo teille revolverin niin
silloin maksatte lopun hintaa

Meidän revolverit ovat kaikki taattuja Jos te ette olisi tyytyväinen niin

vahan palautamme teille— Tilaukset tulisi lähettää seuraavalla osottcella:
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nen tuomio Nouskaa sanon minä!

Sillä tietäkää te niskurit ja hitaat sy-

dämestä: minä olen Herran Sebaot-hi- n

enkeli! Ja tämä on minulle toi-

meksi annettu

Eräs tavattoman pitkä laiha mies

oli hiljaa kiivennyt kiviaidalle Hä-

nen yllään oli vain valkea yöpaita
suunnattoman leveine hihoineen hä-

nen kalpeat kasvonsa vääristyivät pe-

lottavasti ja hän heilutti pitkiä käsi-

ään karjaisten hirmustuneella äänel-

lä:
— Voi sinuas väärä profeetta va-

lehtelija — joka olet juopunut valit-

tujen verestä! Tiedä sinä! Tietäkää

kaikki — tietäköön koko maan piiri:

minä kutsun julistan: tulkaat tuomi-

olle!

Kuului vihlova kauhunhuuto Suu-

rin osa varsinkin naisista oli yön ta-

pauksista pelästynyt miltei mielettö-

mäksi Kun nuo kauheat sanat kajah-

tivat heidän takanaan ja he käänty-

essään näkivät pitkän valkean olen-

non pimenivät heidän silmänsä he

luulivat todella näkevänsä viimeisen

tuomion julistajan Monen järki sam-

mui kuului käheätä uikuttavaa nau-

rua jolta muistutti nälkäisten lintu-

jen huutoa Sekasorto kiihtyi kuu-

lui kauhistuneita kimakoita kirkai-

suja:
— Herra anna anteeksi!
— Olemme kuunnelleet väärää pro-

feettaa
— Armahda! Armahda!

Sitten kuului näidenkin yli voima-

kas miehenään!:
— Ihmisraukat! Ettekö näe että

hän on hullu?

Mielipuoli oli huudoista välittämät-

tä jatkanut kaiken aikaa puhettaan

Hän oli unohtanut personallisen vi-

hansa hänen äänensä oli muuttunut

jylisevän juhlalliseksi:
-

— Niinkuin pitkäisen tuli leimahtaa

idästä hamaan länteen niin on myös

ihmisen pojan tulemus! Sillä silloin

pitää suuren vaivan oleman ja ihmi-

set pitää nääntymän pelvon ja odotuk-

sen tähden! Ja elementit palavuu-dest- a

sulavat

Jotkut koettivat tunkeutua joukon

lävitse ja mielipuoli karjaisi kammot-

tavalla äänellä:

-t- - Menkäät pois minun tyköäni

tuohon ijankaikkiseen tuleen joka on

valmistettu perkeleelle ja hänen enke-

leillensä! Siellä pitää oleman itku

ja hammasten kiristys! Ja kuolema

ja helvetti heitettiin tuliseen järveen

ja tämä on se toinen kuolema!

Vasta nyt hänen äänensä lakkasi

kuulumasta — puhkesi sellainen ul-

vonta kiljunta että Julius kumartui

koettaen tukkia korviaan Onnetto-

mat ihmisraukat olivat alkaneet tapel-

la keskenään: toiset tahtoivat saada

mielipuolen alas aidalta mutta louk-

ko pelästyneitä hulluja ja hysteeri-

siä naisia seisoi tiellä kiljuvana mie-

lettömänä muurina Heidän ulvontan-

sa tukahutti toisinaan tulenkin pau-

hun Mieletön huitoi ja huusi tauko-

amatta — ja kaiken ylitse valoi raivo-

ava tulimeri verisen hohteensa

Vain toisinaan kuului melun yli Joita-

kin yksityisiä huutoja:
— Pois mielipuoli!
— Älkää koskeko häneen!

— Jumala ole armollinen
— Alas sieltä! Muuten kaikki tu-

levat hulluksi!
— Peljätkää herran vihaa!

Nyt hypähti Julius seisoalleen ja

ähkyl kauhistuneella äänellä — niin-

kuin hänkin olisi tullut mielipuolek-

si:
— Marcus! Pois! Pian — minä

en kestä kauempaa
Marcus nousi nopeasti ylös istahta-

en ohjauspaikalleen — ja samalla het
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HUOMATKAA! KUKKUVA KELLO HUOMATKAA!

CHICAGO ILL

Kukkuva kello on parhain kello pi-

tämään oikean ajan siksi kun siinä el
ole vietereitä vaan kiiypi se kahden
painon avulla joilla kello vedetään
kerran 24 tunnin ajalla Kukkuva
kello ei edistä eikä jätätä sekunttla-kaa- n

vuorokaudessa Tämän me ta-

kaamme Se on hyvin taiteellisesti
valmistettu ja tehty kallisarvoisiin-must- a

puusta Tämä kello muodostaa
huoneenne miellyttäväksi Tullessaan
siihen kohtaan missä kello lyöpi tun-

nit ovi lentää auki ja käki näyttäy-

tyy kauniilla äänellä laulaen Umotta

lunnit jonka jälkeen kello lyöpl tun-

nit Käki ilmaantuu joka tunti ja jo-

ka puolen tunnin kuluttua Se mot-

taa puolet tunnit kerran ääntäen Tä-

mä kello on niin arvokas teliin että
me emme voi sitä tässä kaikkia

näin pienellä tilalla mitä
meillä on käytettävänä Kun ystävän-

ne näkevät tämän kellon seinällänne
rientävät he varmasti myöskin tilaa-

maan sellaisen itselleen Kukkuva

kello on viimeinen saavutus kotien
kaunistukseksi Tyydyttävästi voitte

sitä käyttää vähintäin 25 vuotta

Meillä on niitä neljää lajia No 2:n

hinta on $1295 Suurinta kokoa ole-

va kello on hyvin taiteellisesti val-

mistettu maksaa $1475 Jokainen

kello on taattu Muut liikkeet jotka
myyvät teille kukkuvia kelloja koet-

tavat myydä teille jäljennöksiä Jos
tniintiiKfin kukkuvan

CHICAGO ILL

tukehtua Hän koskettaa vaistomai- -

sesti kaulaansa - "r"h S s
sensa rikki

NÄKYJÄ

Tulen voima näytti yhä yltyneen
Niinkuin nälkäinen raivostunut hir-

viö oli se taas nielaissut yhden esi-

kaupungin kuni suupalaksi — ja U-

imiset pakenivat poispäin kuin takaa-ajetu- t

eläimet itkien ja parkuen kuin

mielipuolet Kerran kun ihmisrauk-koje- n

huuto hiukan vaimeni kuului

suuren koiralauman haikea ulvonta

Juliuksen kiihoittuneessa mielessä

tuntui siltä kuin olisivat kolmen mil-

joonan murhatut sielut itkeneet tuon

suuren rikoksen tähden — suuren

kaupungin hävityksen tähden

He tuijottivat kuin jähmettyneinä:

esikaupunkien sytyttyä näyttää tuli-

meri ulottuvan taivaanrannasta toiseen

ja tuon äärettömän ulapan pinnasta

hyppivät hurjassa tanssissa tulipat-

saat kuin korkeat hyökyaallot —

myrskyävä tulimeri! Miljoonat kipi-

nät kiitävät pilvittäin avaruudessa

puoli maailmaa näyttää palavan ja

taivas hehkuu veripunaisena — niin-

kuin sekin olisi värjäytynyt sen viat-

toman veren paljoudesta joka tänään

oli maahan vuodatettu

Marcus tuijotti yhä ääretöntä pät-

siä ajatellen Antohiusta: vuosikau-

det ponniBteli keksintönsä vuoksi

vuosikaudet suunnitteli työskenteli

taukoamatta päivät ja yöt ja sitten

— Kun ajattelee että hänen työnsä

avulla tuo on saatu noin kammotta-

vaksi puhui hän itsekseen ja lisäsi

epätoivoisesti: — Tuntuu siltä kuin

täytyisi tulla hulluksi Ja mitä

tuolla lienee tapahtunut? Muistat-

ko sen huudon siellä keskellä?
Marcus muisti että lähistöllä on

myös työläisten kaupunginosa ja nyt

hän muisti siellä olleen tuhansia työ-

läisperheitä joista isä vietiin toissa- -

teille todell iseu kukkuvanmeiltä Me myymmekellon niin tilatkaa suoraan
Joa ette onsivarmasti teitä

kellon hyvin halvalla hinnalla joka tyydyttää vaan hettakaisin Alkaa viivytelkörahannetyytyväinen me palautamme
i ja merkitkää minkä hintaisen haluatte ja lahetu-käÄÄanj- a

liittäkää $200 mukaan Lopun joitte
maksaa s U£
rahan

kun kello on saapunut kotiinne Mexicosta ja

tilausta Lähettäkää utauKsenne u"™
UNION VVATCH CO
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Mutta Marcus ei voi itkeä hänellä

on vain sellainen tunne kuin alkaisi

— Kenelle ei vielä tule

Toveritar kiiruhtakoon tilaa-

maan sen heti!
Uudista Toverittaren tilauk-

sesi ajoissa ettei keskeytystä

tapahdu


